
SPECIFIKIMET TEKNIKE PËR PROÇEDURËN ME OBJEKT: “BLERJE 

AUTOMJETE PËR ADMINISTRATËN” 

 

SPECIFIKIME TË PËRGJITHSHME 

Viti 2026 

• 0 km 

• Gjatësia: minimum 4000 cm 

• Gjerësia: minimum 1800 cm 

• Lartësia: minimum 1600 cm 

• 5 dyer 

• SUV 

• Disqe R16 

• ABS 

• ABD, CBC 

• Lane Assist për mbajtje korsie 

• Paralajmërim rreziku para dhe mbrapa 

• Lane Assist për matje distance 

• Kamerë 360° 

• Pasqyra me palosje dhe ngrohje 

• Çelës automatik Start/Stop 

• Sinjal për rripat e sigurimit shofer/pasagjer 

MOTORI 

• Kambio: Automatike 

• Me bateri 

• Koha e karikimit: 30 minuta 

• Fuqia motorike: minimum 170 kuaj fuqi 

• Shpejtësia maksimale: minimum 160 km/h 

• Garancia: 3 vite ose 100,000 km 

• Konsumi / 100 km: maksimum 12 kw 

• Tërheqja: gomat e para 

• Kapaciteti i baterisë: minimum 45 kwh 

• Lloji i baterisë: Lithium Iron Phosphate Battery 

 

SPECIFIKIME TË BRENDSHME 

• Airbag para-mbrapa 

• Timon lëkure multifunksional 

• Kompjuter bordi / kroskot elektronik minimum 8 inch 



• Keyless Start 

• Bluetooth / WiFi 

• Sedilje lëkure 

• Sedilja e shoferit elektrike 

• Ekrani qendror minimum 12 inch 

• Voice Assistant 

• Memorie e sistemit minimum 12 GB 

• Memoria e makinës minimum 256 GB 

• Xhama elektrikë para dhe mbrapa 

 

Specifikimet teknike nuk duhet të kenë asnjë kërkesë apo referencë te ndonjë markë apo emër i 

veçantë, patentë, vizatim ose tip, origjinë specifike, prodhues ose sipërmarrës shërbimi, përveç 

rasteve kur nuk ekziston një mënyrë e mjaftueshme, e saktë apo e kuptueshme, e përshkrimit të 

kërkesave, me kusht që fjalët “ose ekuivalent” të përfshihen detyrimisht në këto specifikime. 


